ПРОТОКОЛ № 74

заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и

среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                             29 марта 2012 г.

Место проведения заседания – г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408.

Председательствующий на Заседании Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Партнерство) - Председатель Правления Партнерства Шлеменков Евгений Иванович (в

соответствии с п. 10.2.2. Устава Партнерства)

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 11 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Колесников Михаил Александрович;

5. Голотин Андрей Николаевич;

6. Галич Евгений Алексеевич;

7. Шешуков Дмитрий Федорович;

8. Агеев Сергей Владимирович;

9. Ефремов Юрий Васильевич;

10. Кушхов Казбек Сергеевич;

11. Хуруджи Александр Александрович.

ПРИСУТСТВОВАЛИ БЕЗ ПРАВА ГОЛОСА:

1. Дедов Сергей Сергеевич – начальник юридического отдела Партнерства.

КВОРУМ:

Из 11 (Одиннадцати) членов Правления Партнерства для участия в заседании

зарегистрировались 11 (Одиннадцать) членов Правления Партнерства. Правление правомочно.

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления Партнерства

Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления Партнерства Дедова С.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Партнерства.

2. О возобновлении действия свидетельства о допуске члена Партнерства.

2

ПРОТОКОЛ № 74 заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

3. О выдаче свидетельств о допуске членам Партнерства.

По вопросу № 1 повестки дня «О приеме в члены Партнерства»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С. о поступивших в Исполнительную дирекцию Партнерства заявлениях о приеме в

члены Партнерства от следующих организаций:

 Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» (Приморский край,

г.Фокино,  ОГРН 1112503001401, Директор Зинченко Юрий Борисович);

 Общество с ограниченной ответственностью «Северный Альянс» (ЯНАО,

г.Губкинский, ОГРН 1128911000129, Директор Мукан Владимир Иванович);

и сообщил присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов

Исполнительной дирекцией Партнерства и предложил принять вышеперечисленные

организации в члены Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Партнерства следующие организации:

 Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» (Приморский край,

г.Фокино,  ОГРН 1112503001401, Директор Зинченко Юрий Борисович);

 Общество с ограниченной ответственностью «Северный Альянс» (ЯНАО,

г.Губкинский, ОГРН 1128911000129, Директор Мукан Владимир Иванович).

По вопросу № 2 повестки дня «О возобновлении действия свидетельств о допуске членов

Партнерства»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С. о возобновлении действия свидетельства о допуске члена Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить действие свидетельств о допуске следующих членов Партнерства,

представивших документы по проверке соблюдения требований к выдаче свидетельств о

допуске:

 Общество с ограниченной ответственностью «Диалектика» (ОГРН 1032402209927;

свидетельство о допуске № 0376-2010-С-0439);

 Общество с ограниченной ответственностью «Промстрой» (ОГРН 1028900897520;

свидетельство о допуске № 0059-2010-С-0096/2);

3

ПРОТОКОЛ № 74 заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

 Общество с ограниченной ответственностью фирма «Стройиндустрия» (ОГРН

1020700746505; свидетельство о допуске № 0255-2010-С-0330/1).

2. Возобновить действие свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью

«Плазмасвет Р» (ОГРН 1077761716768; свидетельство о допуске № 0436-2011-С-0495),

представившего действующий договор страхования гражданской ответственности.

По вопросу № 3 повестки дня «О выдаче свидетельств о допуске членам Партнерства»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С. о выдаче свидетельств о допуске членам Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

В соответствии с решением Председателя Правления Партнерства от 29.03.2012 № 115 в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «ДомКАпТРаСТрой» (ОГРН

1102539004260) и Общества с ограниченной ответственностью «Монолит Плюс» (ОГРН

1070721002054) выданы свидетельства о допуске взамен ранее выданных: № 0426-2010-С-0480,

действие которого приостановлено решением Правления Партнерства от 20.02.2012 (протокол

заседания Правления № 71) и 0070-2010-С-0114/1, действие которого приостановлено решением

Правления Партнерства от 20.01.2012 (протокол заседания Правления № 69). Свидетельства о

допуске данных членов Партнерства являются действующими.

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков